

イタリアン・トマト カフェジュニア、カフェ イタリアン・トマト
ドリンクメニュー カロリーアレルゲン一覧

※●は該当するアレルギーを含むことを意味しています。※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分(アレルギー)の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2022年10月26日

[illegible]

ドリンクメニュー カロリーアレルギー一覧

※●は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。 ※調理工程中に、やむを得ず記載のない成分(アレルゲン)の付着・混入の可能性があります。

※店内で調理している商品は、数値に若干の誤差が生じる場合があります。

※アレルギー物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ですが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

更新日:2022年10月26日

[illegible]

カロリー・アレルゲン一覧（関東地域）

※ 表示のカロリー、アレルゲン情報は関東地域の内容です。

商 品 名		エネルギー (kcal)	食物アレルギー																								リ キ ユ ール					
			特定原材料							特定原材料に準ずるもの																						
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ		もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
レ ギ ユ ール (１ ピ ース)	いちごのショートケーキ	409	●	●	●																●										●	
	かぼちゃのプリンタルト	298	●	●	●																●										●	
	ショコラケーキ	400	●	●	●																●										●	
	3種のチーズスフレ	236	●	●	●							●									●									●		
	イタリア栗のモンブランズコット	359	●	●	●					●											●										●	
	ショコラドームティラミス	380	●	●	●					●											●										●	●
	フレジェ	283	●	●	●																●										●	
	伊予柑と苺のズコット	302	●	●	●					●					●						●									●	●	
	苺づくしのズコット	293	●	●	●					●											●										●	●
	宇治抹茶のモンブラン	331	●	●	●					●											●											●
小 物 商 品	いちごのショートケーキ5号	1685	●	●	●																●										●	
	チョコレートケーキ5号	2707	●	●	●																●										●	
	ガトーモンブラン5号	2292	●	●	●																●										●	
	フルーツケーキ5号	1638	●	●	●							●		●							●					●					●	
	ふんわりダブルクリームシュー	363	●	●	●																●											

※「●」は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。

※ 可能性は極めて低いですが製造工程中、記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。

※ 原材料の変更により同じ商品において変化が生じる場合があります。

※ アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。

最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

※ 季節や地域により品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、

お手数ですが弊社ホームページ「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。

対象店舗一覧

サードニクス上野店	西友二俣川店	淵野辺駅南口店
品川シーサイドフォレスト店	新座店	小田急マルシェ大和店
川崎アゼリア店	川越クレアモール店	小田急マルシェ伊勢原店
東京オペラシティ店	川越アトレ店	小田急秦野店
八重洲地下街店	イオンふじみ野店	藤沢エスタ店
池袋西口店	西友福生店	戸塚駅西口店
池袋サンシャインアルタ店	蒲田西口店	笠間ボレボレ店
大山店	大森駅東口店	FKD宇都宮店
中野サンブラザ店	新宿靖国通り店	ベルモール店
東大駒場店	東京電機大学店	インターパーク店
シモキタザワテラス	北越谷店	アビタ足利店
自家焙煎珈琲 蔵味	イオンノア店	メガドンキホーテ店
イオンモール座間店	柏店	ながの東急店
東急町田ツインズ店	川口キューボラ店	トイーゴ店
アメリカ町田根岸店	光が丘IMA店	スマーク伊勢崎店
		CS東京工場グランデ店

カロリー・アレルゲン一覧

2022.11更新

商 品 名		エネルギー (kcal)	食物アレルギー																								リ キ ュ ー ル				
			特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
			卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン		バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド
ク ッ キ ー	サンノン	153	●	●	●													●							●				●		
	チーズクッキー	146	●	●	●													●													
	チョコナッツクッキー	145	●	●	●													●										●			
	アーモンドキャラメル	233	●	●	●													●											●		
	カシューナッツキャラメル	230	●	●	●													●										●			
	ガレット	182	●	●	●													●							●					●	
	リーフパイ	124	●	●	●																										
	ソフトクッキー チョコレート	237	●	●	●													●													
	ソフトクッキー ウォールナッツ	236	●	●	●										●			●													
ハ ト ン	プレーン	176	●	●	●													●											●		
	チョコレート	168	●	●	●													●											●		
	ストロベリー	170	●	●	●													●											●		
	抹茶	176	●	●	●													●											●		
	アールグレイ	165	●	●	●													●											●		
パ ウ ン ド	プレーン	210	●	●	●													●						●					●	●	
	ショコラ	201	●	●	●							●						●											●	●	
	フルーツ	189	●	●	●							●						●					●						●	●	
	抹茶	210	●	●	●													●						●					●		
マ フ ィ ン	プレーン	290	●	●	●													●													
	バナナ	309	●	●	●													●							●						
	オレンジ＆ヨーグルト	301	●	●	●							●						●													
	チョコレート	325	●	●	●													●													
	ダブルベリー	314	●	●	●													●											●		
	チーズケーキ	290	●	●	●													●													
	抹茶	311	●	●	●													●													
	スイートポテト	309	●	●	●													●								●					
	チーズベリー	333	●	●	●													●											●		

- ※ 「●」は該当するアレルゲンを含むことを意味しています。
- ※ 可能性は極めて低いですが製造工程中、記載のない成分（アレルゲン）の付着・混入の可能性があります。
- ※ 原材料の変更により同じ商品において変化が生じる場合があります。
- ※ アレルゲン物質に対する感受性には個人差があり微量でも発症することがあります。
- 最終的な判断は専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。
- ※ エリアや店舗・ローテーション時期によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましては、
お手数ですが弊社ホームページ「お問い合わせ」フォームにて、商品名をご指定の上、お問い合わせください。